СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  10 июня  2010 года                            №  15

Об   отмене   Решения    совета   депутатов

МО    Запорожское    сельское    поселение
№ 179 от  04.07.2008   « О предоставлении

налоговой льготы по налогу на  имущество

физических лиц гражданам, подвергшимся

воздействию       радиации         вследствие

катастрофы    на   Чернобыльской      АЭС»
         В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством РФ и согласно ст.ст. 19 и 132 Конституции РФ, ст.4 Закона РФ от 09.12.1991г. №2003-1 «О налоге на имущество физических лиц» и в связи с протестом Приозерского городского  прокурора от 12 мая 2010 №07-22-08 совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение совета депутатов № 179 от 04.07.2008г. «О предоставлении налоговой льготы по налогу на  имущество физических лиц гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие  катастрофы на Чернобыльской АЭС».
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по  «Местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам» (председатель В.М. Тарасова)

Глава муниципального образования                                              П.А. Степанов

Исп.: Л. Федягина, 8 (813 79) 66-319